АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

КОМИТЕТ   АДМИНИСТРАЦИИ   ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО

КРАЯ ПО  ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

     ПРИКАЗ

12 сентября  2023 г.                           г. Змеиногорск                                                   № 332

Об утверждении «дорожной карты» организации и проведения

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и

среднего общего образования в Змеиногорском районе в 2024 году

В целях организации качественной подготовки и  проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в Змеиногорском районе в

2024 году,

приказываю:

1. Утвердить «дорожную карту» организации и проведения

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и

среднего общего образования в Змеиногорском районе в 2024 году (далее -

дорожная карта) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Начальнику  отдела общего образования  Копыловой Елене

Витальевне  довести «дорожную карту» до сведения руководителей

муниципальных общеобразовательных организаций.

3. Начальнику  сектора по информатизации Чаловой Надежде

Владимировне разместить «дорожную карту» на сайте комитета.

4. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить

разработку «дорожных карт» организации и проведения государственной

итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего

образования в общеобразовательной  организации.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

М.В. Тугунова

		2024-04-05T13:19:15+0700
	Тугунова Марина Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью